[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 мая 2025 года № 149 -р

с. Красноборск

О признании утратившим силу распоряжения
 администрации от 11.11.2022 года № 286-р

Руководствуясь статьей 9 Устава Красноборского муниципального округа Архангельской области,
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 11.11.2022 года № 286-р «Об утверждении состава комитета (комиссии) по охране труда при администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						         Е.А. Вяткин
image1.png